
KUJIP01FLYK9

Dodatek č. 10 k dohodě o spolupráci při řešení projektu „Intenzifikace zpětného odběru 
elektrozařízení a odděleného sběru elektroodpadu v Kraji Vysočina"

Smluvní strany:

1. Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 57, 587 33 Jihlava
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje
k podpisu smlouvy pověřen: Ing. Bc. Martin Hyský, člen Rady Kraje Vysočina
IČO: 70890749
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava, č. ú.: 4050005019/6800 
(dále jen „kraj")

a

2. ELEKTROWIN a.s.
se sídlem: Michelská 300/60, 140 00 Praha 4 
IČO: 27257843 
DIČ: CZ27257843
Evidenční číslo kolektivního systému: KH001/05
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10027,
sp. zn. F 72324/2005, F 76767/2005, B 10027
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú. 1071006295/5500
zastoupená: Ing. Romanem Tvrzníkem, předsedou představenstva

(dále jen „ELEKTROWIN")

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku na základě úplného konsensu o všech níže uvedených 
skutečnostech v souladu s ČI. II odst. 5 a ČI. VII odst. 1 Dohody o spolupráci při řešení projektu 
„Intenzifikace zpětného odběru elektrozařízení a odděleného sběru elektroodpadu v Kraji 
Vysočina" ze dne 4. 2. 2010 (dále jen „Dohoda") následující Dodatek č. 10:

I.

Předmět dodatku
1. Předmětem tohoto dodatku je vymezení spolupráce obou smluvních stran při řešení a 

plnění cílů projektu „Intenzifikace zpětného odběru elektrozařízení a odděleného, sběru
. elektroodpadu v Kraji Vysočina" pro rok 2020.

2. ELEKTROWIN se zavazuje zajistit:

• Rozšíření kontejnerového výměnného systému např. winteinerv a klečové
kontejnery na malé spotřebiče ve vybraných městech a obcích kraje, ve kterých je 
zřízeno místo zpětného odběru elektrozařízení pro zkvalitnění zpětného odběru, 
dopravní obslužnosti a k vyšší ochraně shromážděných elektrozařízení před jejich 
neodbornou a životu nebezpečnou demontáží neoprávněnými osobami. Každé z 
vytipovaných měst a obcí, které příjme nabídku, bude vybaveno, podle prostorových 
možností, kontejnery typu „wintejner" nebo kontejnery určenými na sběr malých 
spotřebičů.

1/5



Výměnu, odvoz ke zpracovateli a běžnou údržbu těchto kontejnerů, s výjimkou 
kontejnerů pořízených obcí z motivačního programu, bude ELEKTROWIN zajišťovat na 
své náklady.

Finanční podpora: 1 320 000 Kč.

Podpora vybavení/zabezpečení sběrných dvorů a informovanosti
Obce a města mohou získat finanční podporu za vybavení sběrných dvorů a informování 
o zpětném odběru na základě splnění základních a motivačních kritérií z Motivačního 
programu (např. vysokozdvižný vozík pro usnadnění manipulace s elektroodpadem, 
kamerový systém, alarm, osvětová akce apod.).

Finanční podpora: 153 845 Kč.

Recyklujte s hasiči - v roce 2020 bude pokračovat snaha o rozšíření počtu zapojených 
sborů dobrovolných hasičů v Kraji do projektu.
Na základě vyplněného registračního formuláře nového sboru do soutěže Recyklujte 
s hasiči, dodá ELEKTROWIN sborům bezplatně shromažďovací nádobu na malé 
spotřebiče a dále zajistí bezplatný zpětný odběr (odvoz) elektrozařízení určených pro 
použití v domácnosti dle přílohy 7 zákona o odpadech.

Finanční podpora: 5 000 Kč.

Inzerce a odborné články o zpětném odběru a o aktivitách souvisejících
s projektem
Podklady pro publikování článků a inzerátů v městských a obecních tiskovinách 
(chlazení, velké spotřebiče, malé spotřebiče, el. nástroje, aj.) jsou k dispozici na 
www.elektrowin.cz/inzerce.html. Při dodržení podmínek zveřejnění uhradí 
ELEKTROWIN obcím finanční odměnu.

Finanční podpora: 11 540 Kč.

Akce v ZOO Jihlava
ELEKTROWIN a Zoologická zahrada Jihlava (dále jen ,,ZOO“) uspořádají společnou 
akci, o které obě smluvní strany zveřejnění informace minimálně na svých webových 
stránkách. ELEKTROWIN zajistí ve sjednaný den přistavení informačního stánku u 
vchodu do ZOO a bude za prvních sto přinesených spotřebičů vydávat slevové kupony 
na vstup. Na akci bude umístěna informační tabule o spolupráci ELEKTROWINu a kraje.

Finanční podpora: 12 000 Kč (propagace, organizace, bezplatný odvoz, odměny).

Soutěž obcí „Mv třídíme nejlépe"
ELEKTROWIN v rámci doplňkové soutěže obcí vyhodnotí a ocení obce v kategoriích:
1. skokan roku v kategorii obec nad 2000 obyvatel - tj. obec s nejvyšším nárůstem 

výtěžnosti zpětně odebraných spotřebičů v hodnoceném období (chlazení i VMS);
2. obec s nejvyšším počtem vyvezených miniwinů;
3. obec nad 5000 obyvatel s nejvyšší výtěžností VMS na obyvatele.

Finanční podpora: 65 000 Kč.

2/5



• -stupce ELEKTRQWINu na školeních/seminářích obcí

V případě, že kraj bude realizovat konferenci/seminář k problematice odpadového 
hospodářství, umožní ELEKTROWlNu přednést informace o zpětném odběru o 
nabízených možnostech, úsporách obcí, finanční podpoře apod.

Finanční podpora: 20 000 Kč.

• Společné akce kraje a ELEKTROWlNu
V rámci spolupráce na projektu nabízí ELEKTROWIN zajištění informačního stánku se 
soutěžemi pro děti a informačními materiály o zpětném odběru elektrozařízení. 
Konkrétní podobu akce dohodnou v průběhu trvání projektu členové řídícího týmu.

Finanční podpora: 154 000 Kč.

• g«,.řinnnst Kraji při plnění povinností dle ČI. I odst. 3 tohoto dodatku.

3. Kraj se zavazuje zajistit:

• Rpnipřné akce kraje a ELEKTROWlNu
Na akcích pořádaných nebo spolupořádaných krajem doplnění programu o vzdělávací a 
informační aktivity a infomateriály zaměřené na zástupce veřejné správy i na veřejnost 
s cílem zvýšit povědomí občanů o předcházení vzniku odpadů:

0 tematická konference příkladů dobré praxe předcházení vzniku odpadů a 
využívání recyklovaných materiálů 

0 slavnostní vyhlášení vítězů soutěže obcí, ročník 2019
o environmentální aktivity (propagace a technické zajištění akce) v rámci Festivalu 

rekordů a kuriozit v Pelhřimově dne 12. 6. 2020
0 Soutěž školních tříd v tvorbě koláží z Vysloužilých elektrospotřebičů a baterií na 

téma STROM + ocenění vítězů na 1 - 3. místě v jednotlivých kategoriích, více 
informací na www.ekorekordy.cz

o propagace zpětného odběru elektrospotřebičů na Letním dovádění s Vysočinou 
o Jsem zpět - propagace aktivity na opětovné použití opravených elektrospotřebičů 

v neziskových organizacích, které působí v kraji

Finanční podpora: maximálně 125 000 Kč včetně DPH

i • Recyklujte s hasiči
Základní podmínkou pro zařazení sboru do této soutěže je minimální množství 
sebraných spotřebičů ve výši 500 kg sebraných za kalendářní rok. V rámci krajské 

' soutěže bude vyhodnoceno 5 sborů dobrovolných hasičů (SDH) s nejvyšším množstvím 
sesbíraného elektra a zároveň i nejlepší SDH z každého z 5 okresů za rok 2019.

Finanční dary vítězům budou slavnostně předány do konce dubna.
Finanční podpora: maximálně 125 000 Kč včetně DPH

« Podporu rozšíření zpětného odběru Vysloužilých spotřebičů v obcích
Kraj bude informovat o projektu spolupráce s ELEKTROWlNem i o možnostech zapojení 
se do aktivit. Pozvánky a průběžné informace k aktivitám projektu budou zveřejňovány 
na webu kraje, prostřednictvím tiskových zpráv apod.

@ Součinnost ELEKTROWlNu při plnění povinností dle ČI. í odst. 2 tohoto dodatku.

3/5



II.

Financování a platební podmínky
1. ELEKTROWIN bude z vlastního rozpočtu financovat projekt ve výši maximálně 

1 729 385 Kč bez DPH (slovy jeden milion sedm set dvacet devět tisíc tři sta osmdesát pět 
korun českých).

2. Kraj bude financovat výdaje spojené s projektem ve výši 250 000 Kč včetně DPH (slovy 
dvě stě padesát tisíc korun českých). Z toho bude aktivity ELEKTROWlNu kraj 
spolufinancovat ve výši 125 000 Kč včetně DPH.

3. Pokud ELEKTROWIN neprovede realizace v rozsahu a kvalitě stanovené v této smlouvě, je 
Kraj oprávněn spoluúčast úměrně snížit.

4. Spoluúčast bude uhrazena na základě faktury - daňového dokladu vystaveného 
ELEKTROWIN, předložená faktura bude mít splatnost 30 dnů ode dne prokazatelného 
doručení Kraji.

5. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona o DPH. Fakturu, která neobsahuje 
uvedené náležitosti, nebo jsou-li uvedeny nesprávně či neúplně, je objednatel oprávněn 
vrátit ELEKTROWlNu. Při nezaplacení takto vystavené a doručené faktury není kraj 
v prodlení se zaplacením. Po doručení řádně vystavené faktury běží znovu sjednaná lhůta 
splatnosti.

6. Zaplacením se pro účely této smlouvy rozumí odepsání příslušné částky z účtu kraje 
ve prospěch účtu ELEKTROWlNu. Účet ELEKTROWlNu uvedený v záhlaví smlouvy je 
správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup 
ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH"). V případě, že v době 
platby tento účet nebude zveřejněn u správce daně, zaplatí kraj spoluúčast na jiný účet 
ELEKTROWlNu, který bude zveřejněn v souladu s § 109 odst. 2 písm. c) zákona o DPH.

7. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy ELEKTROWIN stane nespolehlivým plátcem 
ve smyslu ustanovení § 109 odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kraj 
uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Krajem takto provedená 
úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní částky rovnající se výši DPH 
fakturované ELEKTROWlNem.

8. Veškerá uskutečněná plnění budou spolu s prokazatelnými výdaji součástí Závěrečné 
zprávy, kterou vypracuje ELEKTROWIN.

Doba plnění
:' y ■

Výsledky řešení dílčích cílů projektu smluvními stranami za rok 2020 budou zhodnoceny dle 
stanovených cílů v závěrečné zprávě dle ČI. IV odst. 6. Dohody.

/

4/5



IV.

Ostatní ujednání
1 Řídící tým projektu bude rozhodovat o konkrétních finálních podobách dílčích cílů tohoto 

dodatku, poskytovat si vzájemně informace, materiály a data nezbytná pro realizace dílčích 
cílů, respektovat pravidla vizuálního stylu smluvních stran.

2 obě strany mohou pověřit realizací projektu nebo jeho dílčích částí vybraného řešitele. 
Realizace projektu nebo jeho dílčích cílů vybraným řešitelem bude smluvně upravena 
samostatnou smlouvou mezi ELEKTROWINem a řešitelem nebo krajem a řešitelem.

V.

Závěrečná ustanovení
1 Ostatní ujednání Dohody tímto dodatkem neupravená, zůstávají v platnosti.

2 Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 Informace ELEKTROWINu o GDPR.

3 jato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

4 Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) splní Kraj.

5 Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží jedno.

6 Tento dodatek byl projednán na jednání Rady Kraje Vysočina dne 10. března 2020 
a schválen usnesením č. 0508/08/2020/RK.

7 Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán dle jejich pravé a svobodné vůle, 
nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují 
svými podpisy.

V Jihlavě dne: " 3, 04, 2020 V Praze dne: 23. března 2020

Ing. Roman Tvrzník
předseda představenstva 
ELEKTROWIN a.s.

Í3)

MicníOOá 30C/T0 
4

ZO: 27237843 DIČI 07:27287043

5/5



............................Michelská 300/60, 140 00 Praha 4
+420 241 091 835 1 : +420 241 091 834 f: info®"r .ektr^ wirh

Vážení obchodní partneři,

od 25 května 2018 je účinné Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů, dále jen „GDPR"). Z tohoto nařízení vyplývají pro 
správce a zpracovatele osobních údajů určité povinnosti. V této souvislosti si Vás dovolujeme informovat o 
zpracování Vašich osobních údajů, které nám poskytujete a zároveň o Vašich právech související s daným 
zpracováním.

V úvodu je třeba zdůraznit, že všechny Vámi poskytnuté osobní údaje slouží a jsou nezbytné pro splnění předmětu 
Dohody o partnerství a vzájemné spolupráci, jejíž smluvními stranami je ELEKTROWIN a.s. a Vaše společnost, nebo 
pro provedení opatření přijatých před uzavřením smlouvy na Vaši žádost, a dále jsou nezbytné pro splnění právní 
povinnosti která se na ELEKTROWIN a.s. vztahuje. Kjinému účelu nejsou tyto údaje použity, a zároveň velmi 
dbáme na jejich zabezpečení tak, abyste se cítili v našem smluvním vztahu v bezpečí.

1) Zásada zákonnosti
- Existence jednoho z taxativně vyjmenovaných právních titulů

a) Právní tituly (tučně zvýrazněny právní tituly platné pro náš vztah):
■ plnění smlouvy
■ plnění právní povinnosti
» Ochrana životně důležitých zájmů
■ Plnění úkolů ve veřejném zájmu nebo při výkonu veřejné mocí
■ Oprávněný zájem
■ Souhlas subjektu údajů

2) Zásada korektnosti
- Otevřenost správce vůči subjektu údajů v informovanosti subjektu údajů

3) Zásada transparentnosti
- přístupnost a srozumitelnost procesu zpracování osobních údajů a jejich výklad pomocí jasných a 

jednoduchých jazykových prostředků
4) Zásada účelového omezení

- Zcela určitý, výslovně vyjádřený účel zpracování osobních údajů, v souladu s právním řádem, 
stanovený nejpozději na začátku procesu získání osobních údajů

5) Zásada minimalizace údajů
/ _ povinnost zpracovávat osobní údaje pouze v rozsahu nezbytně nutném pro naplnění stanoveného 

• účelu '
6) Zásada přesnosti

Zpracovávané osobní údaje musí vždy odrážet skutečnost a správce údajů musí tuto skutečnost 
pravidelné ověřovat

7) Zásada omezení uložení
- Povinnost uchovávat osobní údaje pouze po takovou dobu, která je nezbytná pro docílení 

stanoveného účelu zpracování
8) Zásada integrity a důvěrnosti

Náležité zabezpečení osobních údajů pomocí vhodných technických a organizačních opatření před 
neoprávněným nebo protiprávním nakládáním, stejně jako i před náhodným či nechtěným zničením 
nebo ztrátou

1C 27257843 ' CZ27257843 C ■' ' ' ■ KH001/05-ECZ ,
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10027,

. 9001:2015,14001:2015 a 27001:2013
sp. zn. F 72324/2005, F 76767/2005, B 10027



f iektr _,,yvin::) Michelská 300/60, 140 00 Praha 4
+420 241 091 835 I ; +420 241 091 834 i: info@c!ekttuwíi« « ^

9) zásada odpovědnosti
_ povinnost správce v každém okamžiku doložit dodržování výše uvedených zásad

Ad 1) Zásada zákonnosti v našem vztahu
_ Správcem vámi poskytovaných osobních údajů jsme z těchto důvodů:

a) Plnění předmětu Dohody o partnerství a vzájemné spolupráci
■ Vzájemným podpisem Dohody se zavazujeme k vzájemné spolupráci na projektu 

„Intenzifikace zpětného odběru elektrozařízení".
■ Závazky smluvních stran jsou uvedeny v příslušných článcích výše uvedené dohody
■ Pro tento důvod od vás potřebujeme osobní údaje v rozsahu:

• Sídlo obchodního partnera
• Jméno statutárního orgánu
• Jméno kontaktní osoby
• Telefon obchodního partnera/kontaktní osoby
• Mail obchodního partnera/kontaktní osoby

b) Plnění právní povinnosti
■ ELEKTROWIN a.s. je provozovatelem kolektivního systému, zajišťujícího v souladu

s ustanovením § 37h odst.l písm. c) zákona o odpadech společné plnění povinností 
výrobců pro zpětný odběr, oddělený sběr, zpracování, využití a odstranění 
elektrozařízení a elektroodpadu, a to pro skupinu elektrozařízení 1 až 10 dle přílohy 
č. 7 zákona o odpadech, a to jak pro tzv. nová elektrozařízení, tj. elektrozařízení 
uvedená na trh po 13.8.2005, tak v souladu s ustanovením § 37n odst. 3 zákona o 
odpadech pro tzv. historická elektrozařízení, tj. elektrozařízení uvedená na trh do 
13.8.2005.

■ Vzájemným podpisem dohody pak plníme naše povinnosti, vyplývající z ustanovení § 
37h odst.l písm. c) zákona o odpadech, především zkvalitnění informovanosti 
obyvatel Kraje při nakládání s použitými elektrozařízeními s cílem přispět k naplnění 
příslušných ustanovení zákona o odpadech, jakož i relevantních strategických cílů a 
opatření stanovených v POH, a dále zajištění plnění limitů zpětného odběru 
elektrozařízení.

* Pro tento důvod od vás potřebujeme osobní údaje v rozsahu:
• Sídlo obchodního partnera
• Jméno statutárního orgánu

‘ : • Jméno kontaktní osoby
,r • Telefon obchodního partnera/kontaktní osoby
': : • Mail obchodního partnera/kontaktní osoby '

c) Oprávněný zájem
■ Tento důvod zpracování osobních údajů využíváme tehdy, když i po uplynutí

smluvního vztahu nejsou uzavřeny všechny vzájemné závazky/pohledávky, či 
existuje jiný zákonný důvod pro zpracování osobních údajů ,

■ Stejně tak pro určené pracovníky managementu společnosti existuje přístup 
k historickým datům obchodních partnerů (pro zachování historického vývoje 
společnosti)

Ad 2) Zásada korektnosti
- Jednáme s vámi na rovinu - vždy přesně víme, jaké údaje zpracováváme, v jakém rozsahu, komu je 

poskytujeme a za jakým účelem a jsme schopni na vaši žádost vám tyto informace poskytnout

if-. 2725-/843 DiC: Cz27257843 ' I ' . KH001/05-ECZ ' 4 , 9001:2015,14001:2015 a 27001:2013
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10027, sp. zn. F 72324/2005, F 76767/2005, B 10027



f;!ektr.,win í i <. , Michelská 300/60, 140 00 Praha 4
f: +4Z0 241 091 835 ! ■ +420 241 091 834 t: info@s.:M<«ov/in.f ,

Ad 3) Zásada transparentnosti
- Jednáme s vámi srozumitelně - pokud čemukoliv nerozumíte, velmi rádi objasníme a sdělení 

upravíme tak, aby bylo jednoznačné
Ad 4) Zásada účelového omezení

- Účelem shromažďování je především plnění společnému zájmu, který jsme stvrdili podpisem Dohody 
o partnerství a vzájemné spolupráci

- Pro žádný jiný účel nejsou vaše údaje využívány, ani předávány žádným jiným subjektům, který se 
nepodílí na plnění předmětu smlouvy

Ad 5) Zásada minimalizace údajů
- Nechceme po vás žádné jiné údaje, které nejsou potřeba pro náš obchodní vztah

Ad 6) Zásada přesnosti
- Primárně pro oznámení jakékoliv změny ve vaší společnosti prosím informujte našeho regionálního 

poradce
- Abychom však zajistili přesnost údajů, pravidelně kontrolujeme vaše údaje ve veřejných rejstřících 

(tj údaje o sídle vaší společnosti a jejích statutárních orgánech), a při změně je aktualizujeme
Ad 7) Zásada omezení uložení

- Vaše údaje zpracováváme a uchováváme pouze po dobu, po kterou existuje důvod k jejich 
zpracování a uchování

- Po uplynutí tohoto důvodu jsou vaše údaje přístupné pouze managementu naší společnosti, a to 
z důvodu zachování historického vývoje společnosti

Ad 8) Zásada integrity a důvěrnosti
- Abychom zajistili co nejvyšší míru zajištění bezpečnosti vašich dat, přijímáme vhodná technická a 

organizační opatření, která chrání před neoprávněným nebo protiprávním nakládáním, stejně jako i 
před náhodným či nechtěným zničením nebo ztrátou

- Tuto skutečnost ověřujeme v rámci pravidelných auditů shody s normami ISO 27001 systém řízení 
bezpečnosti informací

- Dodavatelé IT služeb jsou smluvně vázáni k dodržování zásad GDPR při nakládání s vašimi údaji
- Zaměstnanci ELEKTROWIN a.s. jsou povinni dodržovat interní předpisy, které zahrnují mj. i nakládání 

s osobními údaji obchodních partnerů
- Tento proces je ověřován v rámci pravidelných aiiriitň ch^^wmanagementu kvality V aUC"tU shody 5 normam‘ls0 9£>“ ^tém

Ad 9) Zásada odpovědností
^ V plném rozsahu odpovídáme za to, že námi nactavom', „„„ . . . v ,

,. skutečnost doložit, neboť máme všechny kroky procesu nakládání s osobnfrrú údaji zdokumentované

Výčet povinností správce vůči subjektu osobních údajů «
Platná legislativa nám, coby správcům osobních údajů ukládá i - ■ . ,výše uvedené zásady, přesto přikládáme přehled a jejich konkrétní plnění 6 P°Vmnostl' Tyt0 P°vinn°stí kopírují 

i) Povinnost správce poskytnout subjektu informace o zpracování osnhmrh .- Identifikační a kontaktní údaje správce JU V t0mto rozsahu:

- Doba, po kterou jsou osobní údaje správcem zpracovávány
- Účely zpracování získaných osobních údajů
- Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajů, je-li stanoven
- Případní příjemci poskytnutých osobních údajů
- Předáváni osobních údajů do třetí země nebo mezinárodním organizacím

11:27257843 DIČ: CZ27257843 • < 4 ^■ 4 ........ •■•» KH001/05-ECZ ' M'1 9001:2015,14001:2015 a 27001:2013
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10027, sp. zn. F 72324/2005, F 76767/2005, B 10027



win* ; 1 ■ ) •.. Michelská 300/60, 140 00 Praha 4
: +420 241 091 835 !: +420 241 091 834 I:: info@d +/ i 11. r/

CZ

_ Seznámit subjekt údajů s jeho právy
2) Úprava vnitřních předpisů a směrnic a zohlednění všech povinností správce uložených jemu v GDPR
3) Posouzení vlivu na ochranu osobních údajů dle použitých technologií
4) Oznámení porušení zabezpečení osobních údajů

Identifikační a kontaktní údaje správce:
ELEKTROWIN a.s.
se sídlem Michelská 300/60, Praha 4, PSC: 140 00,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, v oddílu B, vložka 10027,
IČ: 272 57 843 
DIČ:CZ 272 57 843
evidenční číslo kolektivního systému: KH001/05-ECZ 
zastoupená: předsedou představenstva Ing. Romanem Tvrzníkem 
(dále jen ELEKTROWIN a.s.)
Tel: 241 091 835
Vaše dotazy týkající se zpracování osobních údajů zasílejte prosím na tento e-mail: gdEjj®elektrowin.

Doba, po kterou jsou osobní údaje zpracovávány:

- Vaše údaje zpracováváme a uchováváme pouze po dobu, po kterou existuje důvod k jejich 
zpracování a uchování (platný smluvní vztah), nebo oprávněný zájem správce osobních údajů

Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajů.

- Pověřence pro ochranu osobních údajů nemáme stanoveného, neboť neexistuje zákonný důvod j< 
jmenovat

Příjemci poskytnutých osobních údajů (zpracovatelé), včetně důvodu ke zpracování:

- pro zpracování osobních údajů využíváme ověřené zpracovatele, jejichž seznam je k nahlédnutí v 
sídle správce, nebo na vyžádání na e-mailové adrese GDPR@elektrowin.cz

Předávání osobních údajů do třetí země nebo mezinárodním organizacím:

- * ELEKTROWIN a.s. nepředává osobní údaje do třetích zemí (mimo EU)

Práva subjektu osobních údajů:
Vaše osobní údaje zpracováváme transparentně, korektně a v souladu s příslušnými právními předpisy upravující
zpracování osobních údajů. Zároveň však máte právo se na nás kdykoli obrátit, abyste získali informace o procesu
zpracování svých osobních údajů či za účelem uplatnění níže uvedených práv, která souvisejí se zpracováním 
osobních údajů.

- právo na přístup k vašim osobním údajům - máte právo vyžádat si kopii svých osobních údajů, které
o vás zpracováváme;

- právo na opravu vašich osobních údajů - pokud se domníváte, že osobní údaje, které o vás 
zpracováváme, jsou nepřesné či neúplné, máte právo nás požádat o jejich aktualizaci či doplnění;

jej

IC; 27257843 DíC; CZ27257843 : v .............- KH001/05-ECZ • - • 9001:2015,14001:2015 a 27001:2013
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10027, sp. zn. F 72324/2005, F 76767/2005, B 10027



elekir win UíKfhowiM Michelská 300/60, 140 00 Praha 4
1: +420 241 091 835 1: +420 241 091 834 li: info®.

- právo na výmaz vašich osobních údajů (právo být zapomenut) - máte právo požadovat výmaz svých 
osobních údajů, pokud nejsou již potřebné pro účel, pro který byly zpracovávány, pokud jste odvolal 
souhlas s jejich zpracováním, byly zpracovány protiprávně, musí být vymazány;

- právo na omezení zpracování vašich osobních údajů - máte právo požadovat omezení zpracování 
vašich osobních údajů, pokud zpracované osobní údaje nejsou přesné, nebo je jejich zpracování 
protiprávní, ale odmítáte výmaz takových osobních údajů, nebo jste vznesl námitku proti zpracování, 
přičemž není zřejmé, zda náš oprávněný zájem převažuje nad vašimi oprávněnými zájmy;

- právo na přenositelnost vašich osobních údajů - v případě automatizovaného zpracování osobních 
údajů, které je založeno na uzavřené smlouvě nebo souhlasu, který jste nám udělili, máte právo na 
tzv. přenositelnost těchto údajů, které vám budou poskytnuty ve strukturovaném, běžně 
používaném a strojově čitelném formátu;

- právo vznést námitku proti zpracování vašich osobních údajů - v případě, kdy zpracováváme 
osobních údaje, včetně profilování z důvodu oprávněného zájmu a pro účely přímého marketingu, 
máte právo vznést kdykoliv námitku proti tomuto zpracování;

- právo odvolat souhlas se zpracováním vašich osobních údajů - v případě, že jste nám poskytli 
souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely, které vyžadují souhlas, máte právo kdykoli tento 
souhlas odvolat;

- právo podat stížnost - máte právo podat stížnost u dozorového úřadu (v ČR je tímto úřadem - Úřad 
pro ochranu osobních údajů, se sídlem Pplk. Sochora 27,170 00 Praha 7)), pokud se domníváte, že 
při zpracování vašich osobních údajů došlo k porušení pravidel ochrany osobních údajů.

1C: 27257843 Dlí : CZ27257843 ' . 1 _ , KH001/0S-ECZ ■ - . 9001:2015,14001:2015 a 27001:2013
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10027, sp. zn. F 72324/2005, F 76767/2005, B 10027


